

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/25192,Laptopy-dla-czwartoklasistow.html>
28.04.2024, 00:29

21.09.2023

Laptopy dla czwartoklasistów

Uczniowie czwartych klas szkół podstawowych z gminy Michałów otrzymają laptopy. W przekazaniu sprzętu komputerowego dla 49 uczniów uczestniczył wojewoda Zbigniew Koniusz.

Każdy uczeń klasy czwartej szkoły podstawowej dostanie za darmo laptop. Sprzęt komputerowy został przekazany na własność, uczniowie nie będą musieli ich zwracać po przejściu do kolejnej klasy. W gminie Michałów laptopy odebrało 49 uczniów. Koszt zakupu sprzętu wyniósł blisko 1,5 mln złotych.

„Bardzo się cieszę, że takich przekazania komputerów będzie mnóstwo. Mam nadzieję, że te laptopy, które dostajecie pomogą Wam lepiej przyswoić wiedzę. W szkole potrzebny jest komputer, korzystajcie z niego mądrze.” - podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz.

W całym województwie świętokrzyskim laptopy otrzyma 10,5 tys. czwartoklasistów. Koszt zakupu to ponad miliard złotych.

Bony na zakup sprzętu komputerowego dostaną również nauczyciele. Będą mieli na ten cel 2,5 tys. zł.

Zakup laptopów co roku będzie dokonywał Minister Cyfryzacji. Następnie sprzęt jest przekazywany rodzicom uczniów za pośrednictwem organu prowadzącego szkołę, na podstawie umowy przekazującej laptop na własność albo umowy użyczenia – zgodnie z preferencjami rodziców. Sprzęt zostanie przekazany uczniom do 30 września roku, w którym uczniowie rozpoczęli naukę w IV klasie. Działanie będzie realizowane od roku szkolnego 2023/2024.

Ustawa zakłada także przekazanie nauczycielom szkół podstawowych bonu o wartości 2,5 tys. zł z przeznaczeniem na zakup laptopa lub laptopa przeglądarkowego. Środki będzie można wykorzystać do 31 grudnia 2025 r. Nauczyciel będzie mógł zakupić dowolny sprzęt spełniający wymogi opisane w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki.

Zakup komputerów jest jedną z inwestycji realizowanych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
